MAILLOT BONSAI

Little red

> Erables japonais > Acer amoenum

1.5 litres
10 litres
3 litres

4 litres

Description

ref. 10875

26,50€
75,00€
32,00€
38,00€

+] Voir sur le site

Feuillage lie de vin violacé devenant plus brun violacé I'été puis orangé rouge
en automne. Croissance rapide bonne résistance a I'ensoleillement.

Fiche technique

Espéce Acer amoenum
Variété Little red

Couleur des feuilles Violacées

Forme des feuilles Palmées

Hauteur adulte Inférieur & 2 metres
Port Naturel

Exposition Solell


http://www.maillot-bonsai.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/29_acer-amoenum/10875_little-red

